
SUBSECRETARIA DE GESTIÓN DE CONTRATACIONES DE OBRAS: 06/ 

DEN HARTO(' 
estion de Contrataünk ,  
lidad de Nt • 

Subsecretaría de Gestión de Contrataciones de Obras 
Novella y Godoy 1 er Piso — Municipalidad del Oeste 
Tel. 449-1200 -int 4099 
contrat 2020 

www.neuquencapital.gov.ar  
www.neuquencapitaLgovar 

-atm
neuquén 
capital 

Municipalidad 
de Neuquén I 1983 . 2023 1 40 años de Democracia 

Al BOLETÍN OFICIAL: 

11111111.1auayaLLIALLywaLenalk 

Por medio de la presente, nos dirigimos a Uds. A efectos de informarle los datos 

correspondientes a la Licitación Pública N° 10/2023 "CONTRATACIÓN DE 3500 TN DE 
CONCRETO ASFÁLTICO" 

Municipalidad de Neuquén 
"CONTRATACIÓN DE 3500 TN DE CONCRETO ASFÁLTICO" 

LICITACIÓN PÚBLICA OE N° 10/2023. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 285.376.000,00.- 
PLAZO DE EJECUCIÓN: 120 días corridos. 

EXPEDIENTE: OE N° 7464-M-2023 

VALOR DEL PLIEGO: $285.376, 00.- 

FECHA DE APERTURA Y LUGAR DE OFERTAS: 15 de enero de 2024 a las 12:00 hs., en la 

Secretaría de Coordinación e infraestructura, sito en el primer piso del nuevo Palacio 
Municipal, Avda. Pérez Novella y Gral. Enrique Godoy, Neuquén Capital. 

CONSULTA DE PLIEGOS: en la Subsecretaría de Gestión de Contrataciones de Obras, sita en 

el primer piso del Palacio Municipal, Avda. Pérez Novella y Gral. Enrique Godoy, Neuquén 
Capital. 

VENTA DE PLIEGOS: hasta 7 (siete) días hábiles antes de la fecha 
de apertura de la Licitación 

-es decir 04 de enero de 2024 hasta las 12:00 hs inclusive-, en la Dirección de Tesoreria, Planta 
baja Palacio Municipal, Neuquén. 

ACLARACIÓN: Solo se recibirán los comprobantes de la compra del Pliego hasta 7 (siete) días 

hábiles antes de la fecha de apertura de la Licitación, pasada esa fecha, no tendrá validez el 
mismo para la presentación a la Licitación. 

Quedando a su disposición por cualquier consulta, saludamos a Uds. Muy atentamente. - 


	Page 1

